
Konsultacje dla uczniów i rodziców II semestr 
2022/2023 

 
 

 

L.p. Nazwisko i imię Dzień tygodnia Godzina Sala 

1. Bigos Aleksandra czwartek 7.30-8.00 014 

2. Budzyła Krzysztof czwartek 14.20-15.20 205 

3. Chudowolski Leszek wtorek 7.30-8.00 205 

4. Cieniawa Elżbieta wtorek 15.05-16.05 313 

5. Cios Magdalena wtorek 15.05-15.50 307 

 

6. 
Czarniakowska-Filipek Jolanta 

poniedziałek 
wtorek 

7.30-8.00 
8.20-8.50 

509 
105 

7. Dzierżak Joanna czwartek 14.30-15.30 309 

8. Gajda Dorota wtorek 15.00-16.00 112 

9. Hotała Sylwia poniedziałek 14.30-15.30 408 

10. Jakubiec Piotr czwartek 16.05-17.05 407 

 

11. 
Jaroszyńska Grażyna 

wtorek 
środa 

7.40-8.00 
7.40-8.00 

313 
108 

12. Kędzierska Marzanna poniedziałek 15.55-16.55 105 

13. Klimczak Małgorzata wtorek 15.00-16.00 110 

14. Kosiuk Iwona środa 15.00-16.00 112 

15. Kotowski Ryszard piątek 7.10-8.00 016 

16. Kotuła Małgorzata piątek 7.00-8.00 007 

17. Kowal Ryszard środa 15.05-16.05 016 

 

18. 
Królikowska Renata 

wtorek 9.20-9.40, 
15.05-15.45 

105 
210 

 

19. 

 

Krupa Anna 
wtorek 

piątek 

7.30-8.00 

11.20-11.50 
406 

20. Krzywicka Agata poniedziałek 15.55-16.55 105 

 

21. 

 

Kujawa Lucyna 
wtorek 
środa 

piątek 

7.45-8.00 
15.55-16.10 
15.05-15.35 

016 

22. Kunach Sławomir środa 15.10-16.10 105 

23. Leonowicz Ewa wtorek 13.30-14.30 311 

24. Lipińska Barbara czwartek 7.00-8.00 305 

25. Lis Jadwiga poniedziałek 15.05-16.05 208 

26. Lorenc-Wawruch Emilia poniedziałek 15.05-16.05 510 

 

27. 
Łagowska Violetta 

poniedziałek 
wtorek 

7.20-7.50 
7.20-7.50 

013 
013 

28. Łazorczyk Mariusz wtorek 7.00-8.00 213 

 

29. 
Łoncka-Winiarczyk 
Aleksandra 

środa 7.40-8.00 310 

 

30. 
Maliszewska-Pokrzywa Anna 

wtorek 
środa 

7.30-8.00 
7.30-8.00 

107 

31. Massalska Iwona wtorek 14.20-14.50 105 

32. Mazur Marcin piątek 7.00-8.00 211 



 

33. 
Meksuła Katarzyna 

wtorek 8.00-8.45 007 

 

34. 
Miśkiewicz Emilia 

poniedziałek 
czwartek 

7.30-8.00 
7.30-8.00 

406 

35. Mrówczyńska-Piegza Elżbieta piątek 7.00-8.00 208 

 

36. 
Obszyńska Małgorzata 

poniedziałek 
czwartek 

7.30-8.00 
7.30-8.00 

309 

 

37. 
Paszkowska Joanna 

poniedziałek 
środa 

8.15-8.45 
14.15-14.45 

108 

 

38. Pelek Beata 
poniedziałek 

wtorek 

8.15-8.45 
14.25-14.55 

510 
510 

39. Pilch Krzysztof poniedziałek 15.05-16.05 710 

40. Rachwał Lidia poniedziałek 15.05-15.45 503 

 

41. 
Rak Agnieszka 

środa 
piątek 

8.20-8.50 
13.20-13.50 

408 

42. Skowrońska Anna środa 15.05-16.05 505 

43. Słowińska Barbara środa 16.00-17.00 107 

44. Stolecka Teresa poniedziałek 7.30-8.30 308 

45. Studzińska Ewa środa 15.05-16.05 505 

46. Szczerbińska-Budzyńska Beata poniedziałek 15.05-15.35 710 

 

47. Szewczyk Michał 
poniedziałek 

wtorek 
7.30-8.00 
7.30-8.00 

014 
509 

 

48. 
Śliwa Elżbieta 

poniedziałek 

piątek 

8.00-8.30 
7.30-8.00 

105 

49. Świnarska Zofia środa 15.10-16.10 114 

50. Trąbska Agnieszka piątek 7.00-8.00 105 

51. Voloshyna Alina wtorek 15.05-16.05 105 

52. Walkiewicz Dariusz piątek 19.00-20.00 505 

53. Wąsowski Krzysztof poniedziałek 15.55-16.55 505 

54. Wierucki Grzegorz piątek 7.00-8.00 606 

55. Wróblewska Aleksandra wtorek 15.05-16.05 505 

56. Zielińska Ewa czwartek 7.30-8.00 510 

57. Żuk Magdalena poniedziałek 15.05-16.05 105 

 


